
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Letërsi shqipe
Programi Letërsi Shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 41

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100188 Adelina Zabit Shabandula

2 100019 Amire Salih Maliqi

3 100038 Arbenita Sali Blakaj

4 100138 Arbenita Xajë Shala
5 100056 Arbëresha Feti Gashi Mehmetaj
6 100137 Ardian Sefa Haziri

7 100020 Brenda Shefqet Gashi Rexhepi

8 100232 Dafinë Kamer Karaqica
9 100011 Dea Milit Basha

10 100157 Diellza Kenan Ismaili

11 100238 Donjeta Hamdi Kryeziu

12 100040 Donjeta Bedri Klinaku

13 100125 Donjeta Murat Dibrani

14 100129 Edlira Remzi Musliu

15 100084 Edonis Alban Gjevukaj

16 100122 Era Zeqir Kameraj

17 100057 Ernesa Naim Abazaj

18 100058 Fatjona Hydajet Gjeka

19 100067 Fatlinda Sakip Thaçi Cakaj
20 100251 Ganimete Irfan Myftiu

21 100063 Gentiana Mevdet Gjokiqi

22 100160 Jetmire Afrim Agushi

23 100119 Kristiana Pren Gjinaj

24 100147 Kujtesa Nexhmedin Hoxha

25 100124 Linda Mujë Fetaj
26 100036 Lirije Pajazit Seferaj
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27 100126 Marigona Halil Bujupi

28 100070 Marjeta Nikolla Gjinaj

29 100234 Merita Bajram Lekaj

30 100032 Miranda Behlul Karpuzi

31 100039 Miranda Armend Haliti

32 100059 Mirvete Hazbi Karaliti

33 100046 Pranvera Shaban Beqa

34 100006 Pranvera Alush Qerimi

35 100017 Qëndresa Rafet Berisha
36 100112 Relondë Ejup Berisha
37 100031 Samire Qazim Gashi

38 100231 Shotë Kamer Karaqica
39 100042 Taulanta Nesret Azemi

40 100111 Valentinë Imer Gashi
41 100180 Valmire Xhafer Shala

42 100037 Vediha Adem Gjoni

43 100220 Vjollca Enver Istogu

44 100153 Zamira Gazmend Rexhepaj Mehmetaj

45 100144 Zyrafete Fazli Gashi
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